دولت آن کشور هر چند با اعزام شوستر موافقت کرد، اما مسئولیتی را درباره مأموریت وی به گردن نگرفت (میلسپو، ۱۳۷۰:۲۵). اقدامات اولین هیئت اقتصادی آمریکا برای مشروطه‌خواهان ایرانی دلگرم کننده بود. شوستر برای این که مالیات‌ها را به صورت منظم جمع‌آوری کند، اقدام به تأسیس ژاندارمری خزانه در سال ۱۹۱۱م/۱۲۹۰ ش کرد. قانون تشکیلات ژاندارمری خزانه یعنی هسته اولیه سازمان ژاندارمری، ضمن ماده چهارم قانون مربوط به اختیارات شوستر مربوط به خزانه‌داری کل در تاریخ ۱۵ جمادی الآخر ۱۳۲۹ق از تصویب مجلس شورای ملی گذشته بود (میرزا صالح، ۱۳۶۶:۳۰).